
２０２０年４月２４日 

各 位 

日 本 通 運 株 式 会 社 

経営企画部ＩＲ推進室 

 

２０２０年３月期決算説明カンファレンスコール中止のご案内 

 

平素は格別なるお引き立てを頂きまして、誠にありがとうございます。 

この度、２０２０年３月期決算説明を、２０２０年４月２８日（火曜日）１６時より予

定しておりましたが、４月２３日東京都より都内企業への休業要請を受け、決算説明カ

ンファレンスコールは中止とさせて頂きます。 

本カンファレンスコールへのご参加を予定していただいておりました皆様には、ご迷

惑をお掛けし大変申し訳ございません。２０２０年３月期決算説明会資料につきまして

は、決算発表終了後すみやかに当社ホームページへの掲載を予定しております。 
尚、決算発表終了後、個別のご質問につきましては、ir_133433@nittsu.co.jp 宛て連

絡頂きましたら、弊社 IR 推進室よりメールまたは電話にてご連絡をさせて頂きます。 

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます 
 

 

●お問合せ先 

経営企画部ＩＲ推進室 津森、廣瀬、徳久 

Tel: ０３－６２５１－１４５７ 

E-mail: ir_133433@nittsu.co.jp                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上             

mailto:ir_133433@nittsu.co.jp
mailto:ir_133433@nittsu.co.jp

